
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEMOAYA 0104

 11,057,378.94  0.00  11,057,378.94  13,411,935.32  2,354,556.38 13,411,935.32Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 17,307,872.24  0.00  17,307,872.24  19,268,943.43  1,961,071.19 19,268,943.43Derechos

 1,506,263.99  0.00  1,506,263.99  1,775,066.94  268,802.95 1,775,066.94Productos

 600,000.00  0.00  600,000.00  783,737.00  183,737.00 783,737.00Aprovechamientos

 6,932,168.39  0.00  6,932,168.39  7,093,877.32  161,708.93 7,093,877.32Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 442,089,477.36  0.00  442,089,477.36  427,227,580.30 -14,861,897.06 427,227,580.30Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 479,493,160.92  479,493,160.92  469,561,140.31  469,561,140.31TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  4,929,876.45
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEMOAYA 0104

 472,560,992.53  472,560,992.53  462,467,262.99  462,467,262.99 0.00 -10,093,729.54Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 11,057,378.94  0.00  11,057,378.94  13,411,935.32  2,354,556.38 13,411,935.32Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 17,307,872.24  0.00  17,307,872.24  19,268,943.43  1,961,071.19 19,268,943.43Derechos

 1,506,263.99  0.00  1,506,263.99  1,775,066.94  268,802.95 1,775,066.94Productos

 600,000.00  0.00  600,000.00  783,737.00  183,737.00 783,737.00Aprovechamientos

 442,089,477.36  0.00  442,089,477.36  427,227,580.30 -14,861,897.06 427,227,580.30Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 6,932,168.39  6,932,168.39  7,093,877.32  7,093,877.32 0.00  161,708.93Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 6,932,168.39  0.00  6,932,168.39  7,093,877.32  161,708.93 7,093,877.32Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 479,493,160.92  479,493,160.92  469,561,140.31  469,561,140.31TOTAL  0.00

 4,929,876.45Ingresos Excedentes
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